
UCHWAŁA NR XVIII/102/2016
RADY GMINY CISEK

z dnia 10 sierpnia 2016 r.

uchylająca uchwałę  Nr XVII/98/2016 Rady Gminy Cisek z dnia 25 lipca 2016 r. w sprawie  wymagań, 
jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia w zakresie opróżniania 

zbiorników bezodpływowych  i transportu  nieczystości ciekłych na terenie Gminy Cisek

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym (Dz. U.
z 2016 r., poz. 446) oraz art. 7 ust. 3a w związku z art. 7 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r.
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach  (Dz. U. z 2016 r., poz. 250) oraz § 1 rozporządzenia Ministra 
Środowiska z dnia 14 marca 2012 r. w sprawie szczegółowego sposobu określenia wymagań, jakie powinien 
spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia w zakresie opróżniania zbiorników 
bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych (Dz. U. z 2012 r., poz. 299) Rada Gminy Cisek uchwala, co 
następuje:

§ 1. Uchyla się w całości uchwałę  Nr XVII/98/2016 Rady Gminy Cisek z dnia 25 lipca 2016 r.
w sprawie  wymagań, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się  o uzyskanie zezwolenia
w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych  i transportu  nieczystości ciekłych na terenie Gminy 
Cisek.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Cisek

Rozwita Szafarczyk

Id: 74406F74-CD12-491F-9D2F-C94FAD26D282. Podpisany Strona 1




